
HVS Freundschaftsspiele 2022/23

Turnier Vorbereitungsturnier
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 LHV Hoyerswerda 1 2 2 0 0 47 : 25 +22 4 : 0
2 Grünheider SV 4 2 2 0 0 44 : 35 +9 4 : 0
3 TSG Lübbenau 63 6 2 1 0 1 44 : 40 +4 2 : 2
4 HC Spreewald 5 2 1 0 1 38 : 40 -2 2 : 2
5 Radeberger SV 2 2 0 0 2 34 : 47 -13 0 : 4
6 SV Chemie Guben 1990 3 2 0 0 2 27 : 47 -20 0 : 4

Spielleiter-Kontaktadresse
Schierbok, Ronald, Grauwackeweg 74, 04249 Leipzig, Mobil: 0176
- 35 76 83 42, Tel.: 0341 - 4 24 36 53, r.schierbok@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.08.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00  34201
17:00  34201
18:00  34201

LHV Hoyerswerda 1
Grünheider SV 4
LHV Hoyerswerda 1
Grünheider SV 4
HC Spreewald 5
TSG Lübbenau 63 6
3. Gruppe I*
2. Gruppe I*
1. Gruppe I*

SV Chemie Guben 1990 3
TSG Lübbenau 63 6
HC Spreewald 5
Radeberger SV 2
SV Chemie Guben 1990 3
Radeberger SV 2
3. Gruppe II*
2. Gruppe II*
1. Gruppe II*

25:9
21:20
22:16
23:15
22:18
24:19

 
 
 

Hallenverzeichnis

Sporthalle BSZ Hoyerswerda
,

34201 SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda
Käthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 04.05.2024 19:18 | Seite 1 von 1


